

招标控制价

(大写): 肆万玖仟叁佰捌拾壹元贰角整

复核时间: 2022-07-06

总 说 明

工程名称：住院部放射科走廊等 3 个地方修缮工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“住院部放射科走廊等 3 个地方修缮工程”，内容为住院部放射科走廊等 3 个地方修缮部分。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2022 年第 6 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明措施费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

5、暂列金额按 10%计取。

三、造价：

总造价：49381.20 元

（详见汇总表）

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第1页 共10页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第2页 共10页

工程		标段:		金额(元)				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、住院部放射科走廊						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1)拆除原有天花吊顶	m2	127.92	13.28	1698.78	
2	030412005001	荧光灯	(1)保护性拆除原有灯	套	14	21.64	302.96	
3	030412006001	医疗专用灯	(1)保护性拆除原有紫外线杀菌灯	套	10	22.64	226.40	
4	030507008001	监控摄像设备	(1)保护性拆除原有摄像机	台	8	140.49	1123.92	
5	030901003001	水喷淋(雾)喷头	(1)保护性拆除原有喷淋头	个	14	20.08	281.12	
6	030904001001	点型探测器	(1)保护性拆除原有烟感	个	6	27.32	163.92	
7	030904007001	消防广播(扬声器)	(1)保护性拆除原有扬声器	个	4	16.92	67.68	
8	010103002001	余方弃置	(1)人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m3	6.40	126.50	809.60	
9	011302001001	吊顶天棚	(1)轻钢龙骨 (2)600*600铝合金扣板	m2	127.92	186.74	23887.78	
10	030412005002	荧光灯	(1)安装原有灯	套	14	43.90	614.60	
11	030412006002	医疗专用灯	(1)安装原有紫外线杀菌灯	套	10	45.89	458.90	
12	030507008002	监控摄像设备	(1)安装原有摄像机	台	8	145.51	1164.08	
13	030901003002	水喷淋(雾)喷头	(1)安装原有喷淋头	个	14	44.80	627.20	
14	030904001002	点型探测器	(1)安装原有烟感	个	6	70.34	422.04	
15	030904007002	消防广播(扬声器)	(1)安装原有扬声器	个	4	32.94	131.76	
		分部小计					31980.74	
		二、重大办						
16	011501018001	货架	(1)不锈钢架 1600*1800*65	个	2	2500.00	5000.00	
		分部小计					5000.00	
		三、住院部西边雨篷						
17	010901003001	阳光板屋面	(1)PVC耐力板3mm	m2	24.00	237.24	5693.76	
18	011616B005001	其他拆除	(1)拆除彩钢瓦	m2	24.00	6.98	167.52	
		分部小计					5861.28	
本页小计							42842.02	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第3页 共10页

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第4页 共10页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第5页 共10页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

标段:

第6页 共10页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

第7页, 共10页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、住院部放射科走廊					31980.74
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原有天花吊顶	m ²	127.920	13.28	1698.78
	60001-87	天棚龙骨及饰面拆除 金属龙骨 其他饰面		100m ²	1.279	1327.34	1698.78
2	030412005001	荧光灯	(1) 保护性拆除原有灯	套	14.000	21.64	302.96
	030212-23换	荧光灯具安装 嵌入式 三管(保护性拆除(不带电作业))		10套	1.400	216.47	302.96
3	030412006001	医疗专用灯	(1) 保护性拆除原有紫外线杀菌灯	套	10.000	22.64	226.40
	030212-47换	紫外线杀菌灯安装(保护性拆除(不带电作业))		10套	1.000	226.35	226.40
4	030507008001	监控摄像设备	(1) 保护性拆除原有摄像机	台	8.000	140.49	1123.92
	030409-61换	球型一体机(保护性拆除)		台	8.000	140.49	1123.92
5	030901003001	水喷淋(雾)喷头	(1) 保护性拆除原有喷淋头	个	14.000	20.08	281.12
	030702-30换	水灭火系统喷头安装 (有吊顶) 公称直径 (mm以内) 15(保护性拆除)		10个	1.400	200.75	281.12
6	030904001001	点型探测器	(1) 保护性拆除原有烟感	个	6.000	27.32	163.92
	030701-1换	感烟安装(保护性拆除)		只	6.000	27.32	163.92
7	030904007001	消防广播(扬声器)	(1) 保护性拆除原有扬声器	个	4.000	16.92	67.68
	030701-16换	吸顶式扬声器安装(保护性拆除)		只	4.000	16.92	67.68
8	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距 25km以内	m ³	6.400	126.50	809.60
	60001-141换	人工装废料自卸汽车 运 运距1km以内(实际 值:25km)		100m ³	0.064	12650.75	809.60
9	011302001001	吊顶天棚	(1) 轻钢龙骨 (2) 600*600铝合金扣板	m ²	127.920	186.74	23887.78
	60009-24换	不上人型装配式U型轻 钢天棚龙骨 平面 面 层规格600×600(单层 结构(大中小龙骨在同 一水平上))		100m ²	1.279	8615.65	11021.35

分部分项工程量清单报价表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

第8页, 共10页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	60009-55换	铝合金扣板天棚		100m 2	1.279	10058.00	12866.43
10	03041200500 2	荧光灯	(1) 安装原有灯	套	14.000	43.90	614.60
	030212-23换	荧光灯具安装 嵌入式 三管		10套	1.400	439.04	614.60
11	03041200600 2	医疗专用灯	(1) 安装原有紫外线杀菌灯	套	10.000	45.89	458.90
	030212-47换	紫外线杀菌灯安装		10套	1.000	458.83	458.90
12	03050700800 2	监控摄像设备	(1) 安装原有摄像机	台	8.000	145.51	1164.08
	030409-61换	球型一体机		台	8.000	145.51	1164.08
13	03090100300 2	水喷淋(雾)喷头	(1) 安装原有喷淋头	个	14.000	44.80	627.20
	030702-30换	水灭火系统喷头安装 (有吊顶) 公称直径 (mm以内) 15		10个	1.400	448.10	627.20
14	03090400100 2	点型探测器	(1) 安装原有烟感	个	6.000	70.34	422.04
	030701-1换	感烟安装		只	6.000	70.34	422.04
15	03090400700 2	消防广播(扬声器)	(1) 安装原有扬声器	个	4.000	32.94	131.76
	030701-16	吸顶式扬声器安装		只	4.000	32.94	131.76
		二、重大办					5000.00
16	01150101800 1	货架	(1) 不锈钢架1600*1800*65	个	2.000	2500.00	5000.00
	独立费	不锈钢架 1600*1800*65			2.000	2500.00	5000.00
		三、住院部西边雨篷					5861.28
17	01090100300 1	阳光板屋面	(1) PVC耐力板3mm	m2	24.000	237.24	5693.76
	010007-14换	阳光板屋面(如设计为 异形时)		100m 2	0.240	23723.33	5693.76
18	011616B0050 01	其他拆除	(1) 拆除彩钢瓦	m2	24.000	6.98	167.52
	60001-91	彩钢瓦拆除 单层		100m 2	0.240	698.03	167.52
		合 计					42842.02

工料机汇总表

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

第9页 共10页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	89.547	1.37	122.29	
2	技工人工费(建筑)	元	956.349	1.35	1292.89	
3	普工人工费(安装)	元	653.607	1.37	892.63	
4	技工人工费(安装)	元	2190.825	1.35	2961.78	
5	高级技工人工费(安装)	元	251.997	1.36	342.09	
6	机械台班人工	工日	0.609	176.57	107.53	
7	普通工日	工日	10.895	148.60	1619.00	
8	装饰工日3	工日	34.801	265.29	9232.36	
9	不锈钢方钢 50×50	m	35.472	3.01	106.77	
10	镀锌丝堵 DN15	个	1.400	1.07	1.50	
11	水平架(脚手架专用)	m2	0.049	18.00	0.88	
12	交叉支撑(脚手架专用)	副	0.167	12.00	2.00	
13	PVC耐力板3mm	m2	26.400	150.00	3960.00	
14	白布	m2	0.320	5.45	1.74	
15	密封带	m	20.972	3.00	62.92	
16	木螺钉 M4×65以下	10个	1.800	0.22	0.40	
17	木螺钉 M4×60	个	1.600	0.40	0.64	
18	砂轮片 Φ400mm	片	0.420	18.30	7.69	
19	冲击钻头 Φ6mm~8mm	个	0.120	5.46	0.66	
20	焊锡	kg	0.320	75.60	24.19	
21	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.100	69.50	6.95	
22	连接棒	个	0.163	8.40	1.37	
23	铝合金压条 30×3mm	m	27.984	5.15	144.12	
24	防火涂料 A60-1	kg	0.500	18.72	9.36	
25	汽油	kg	0.127	12.17	1.55	
26	机油 5#~7#	kg	0.210	11.20	2.35	
27	汽油 60#~70#	kg	0.260	7.54	1.96	
28	工业酒精 99.5%	kg	0.070	4.00	0.28	
29	粘接剂(801胶)	kg	0.060	15.50	0.93	
30	立时得胶	kg	0.200	14.50	2.90	
31	塑料膨胀管 Φ6mm~8mm	个	2.400	0.09	0.22	
32	异形塑料管 Φ5mm	m	0.800	1.80	1.44	
33	镀锌弯头 DN25	个	8.484	5.00	42.42	
34	镀锌管箍 DN25	个	14.140	2.42	34.22	
35	门式钢管架	m2	0.222	21.00	4.66	
36	电	kWh	4.727	0.75	3.55	
37	底座	个	6.195	17.90	110.89	
38	冲压钢脚手板	m2	0.032	108.79	3.48	
39	其他材料费	元	38.888	1.00	38.89	
40	其它材料费(按百分比计算)	元	190.052	1.00	190.05	
41	钢垫圈	个	225.139	0.75	168.85	
42	柴油	kg	24.722	10.37	256.37	
43	编织袋	只	115.128	0.75	86.35	
44	U型轻钢中龙骨 H=19mm	m	296.020	3.70	1095.27	
45	轻钢大龙骨 H=45mm	m	175.059	3.18	556.69	
本页小计					23505.08	

工料机汇总表

第10页 共10页

工程名称:住院部放射科走廊等3个地方修缮工程

[illegible]